
“Azərbaycan Respublikası region-
larının 2019--2023-cü illərdə sosial-
iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı”nın 
icrasının birinci ilinin yekunlarına 
həsr olunan konfransdakı nitqində 
Prezident İlham Əliyev bildirdi ki, 
ötən il sosial sahədə görülmüş işlər 
bizim siyasətimizi əks etdirir, bizim 
gücümüzü göstərir və bundan sonra 
da bu sahə daim diqqət mərkəzində 
olacaqdır. Dövlət başçısı, eyni 
zamanda, keçən il sosial infrastruk-
turun yaradılması ilə bağlı önəmli 
addımlar atıldığını -- 84 məktəb, 60 
tibb müəssisəsi tikildiyini və təmir 
edildiyini, müxtəlif layihələrin həyata 
keçirildiyini diqqətə çatdırdı. Prezident 
“DOST” mərkəzlərinin yaradılmasın-
dan söz açdı və bu işlərin davamlı 
olacağını vurğuladı.

Qeyd edək ki, `dövlət başçısının 

tapşırıqları əsasında son illərdə yeni 
istiqamətlər üzrə fəaliyyət göstərən 
bir sıra sosial xidmət müəssisələri, 
habelə Heydər Əliyev Fondunun 
sosial layihələrindən biri olan, dövlət 
uşaq müəssisələrinin məzunları 
üçün “Məzun evi” sosial müəssisəsi 
yaradılıb. Penitensiar müəssisələrdə 
cəza çəkməkdən azad edilmiş şəxslər 
üçün Sosial Adaptasiya Mərkəzi isə 
istifadəyə hazırlanır. 

 Prezident İlham Əliyevin 1 iyun 
2019-cu il tarixli sərəncamı xüsu-
si qayğıya ehtiyacı olan uşaqlara 
və digər şəxslərə göstərilən sosial 
xidmətlərin istiqamətlərini və əhatə 
dairəsini genişləndirib, uşaqlar və 
digər şəxslər üçün sosial xidmət 
mərkəzlərinin sayı 3,5 dəfə artıb. 

Hazırda 200-ə yaxın mərkəz 
tərəfindən əsasən uşaqlardan ibarət 

şəxslərə reabilitasiya yönümlü sosial 
xidmətlər göstərilir. Sosial xidmətlər 
çətin həyat şəraitinə məruz qalan 
şəxslərə və ya ailələrə təkbaşına 
bacara bilmədikləri çətinliklərin 
aradan qaldırılmasında dövlətin 
sosial dəstəyini göstərən 
tədbirlər sistemidir. Ölkəmizdə üç 
istiqamət – evlərdə, sosial xidmət 
müəssisələrində və sosial sifarişlər 
üzrə layihələr çərçivəsində 
göstərilən xidmətlər xüsusi qay-
ğıya ehtiyacı olan 20 mindən çox 
insanı əhatə edir. Onlardan 50 
faizə və ya 10 minə yaxını məhz 
ixtisaslaşmış QHT tərəfindən 
icra edilən layihələr çərçivəsində 
xidmətlərlə təmin olunur. 

 Sərəncamın icrası işləri 
çərçivəsində bölgələrdə yeni 
sosial xidmət və reabilitasiya 

mərkəzləri yaradılıb. Nəticədə, günərzi 
qayğı mərkəzlərinin sayı 28-dən 
70-ə, icma əsaslı sosial reabilitasiya 
mərkəzlərinin sayı 22-dən 49-a çatıb. 
Həmçinin autizm və daun sindrom-
lu uşaqlar üçün 14 psixoloji yardım 
mərkəzi yaradılıb. Eşitmə və nitq 
qabiliyyəti zəif olan sağlamlıq imkan-
ları məhdud uşaqlar üçün reabilitasiya 
və surdoloji xidmət mərkəzlərinin 
sayının 2-dən 10-a, məişət zorakılığın-
dan zərər çəkmiş şəxslər üçün yardım 
mərkəzlərinin sayının 1-dən 15-ə, 
görmə imkanları məhdud uşaqlar üçün 
sosial reabilitasiya mərkəzlərinin sayı-
nın 1-dən 3-ə çatdırılması təmin edilib. 
Ahıllar üçün 5 günərzi qayğı mərkəzi, 
sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlara 
davranış üzrə valideynlər üçün 10 
dəstək mərkəzi və başqa müəssisələr 
də yaradılıb.

 Rayonlarda yaradılan günərzi 
qayğı mərkəzlərində 3–12 yaş arası 
olan, bir qismi sağlamlıq imkanla-
rı məhdud yüzlərlə uşaq hərtərəfli 
qayğı ilə əhatə olunub. Burada onlar 
gündə 3 dəfə yeməklə təmin olu-
nur, məktəbdə təhsil alan uşaqlara 
pedaqoqlar tərəfindən ev tapşırıqla-
rının hazırlanmasında kömək edilir. 
Bundan əlavə, onlara psixoloji dəstək 
göstərilir və həmçinin uşaqların asudə 
vaxtlarının səmərəli təşkili məqsədilə 
müxtəlif tədbirlər təşkil olunur. Eyni 
zamanda, icra olunan sosial xidmət 
layihələri ölkədə yeni iş yerlərinin açıl-
masına, məşğulluğun təminatı işlərinə 
də öz töhfəsini verib. Belə ki, hazırda 
həmin layihələrin icrası işlərində hər 

biri ilə əmək müqaviləsi bağlanılmaq-
la 1586 nəfər çalışır. Onların sırasına 
psixoloq, tərbiyəçi, pedaqoq, loqoped, 
terapevt, nevropatoloq, fizioterapevt 
və digərləri daxildir.

 Prezidentin uğurlu sosial is-
lahatlar proqramı ölkəmizdə yeni 
reabilitasiya mərkəzlərinin yaradılma-
sını, bərpa mərkəzləri şəbəkəsinin 
genişlənməsini təmin edib. Bu gün 
ƏƏSMN-nin 14 bərpa-müalicə 
müəssisəsi vardır. Bu reabilitasiya 
müəssisələrində əlillərə və sağlamlıq 
imkanları məhdud uşaqlara ambula-
tor və stasionar qaydada xidmətlər 
göstərilir və onlar reabilitasiya 
vasitələri ilə təmin edilirlər. Bölgələrdə 
yaşayanlara səyyar xidmətlər təşkil 
edilir, əlil və sağlamlıq imkanları 
məhdud uşaqlara ehtiyaclarına uyğun 
reabilitasiya vasitələri yaşadıqları ra-
yonlarda, hətta evlərdə təqdim olunur.

 Son illərdə Respublika Əlillərin 
Bərpa Mərkəzində, Uşaq Bərpa 
Mərkəzində yüksək səviyyəli reabilita-
siya şəraiti yaradılıb. Ötən ilin sonla-
rında Yevlax və Naftalan şəhərlərində 
əlilliyi olan şəxslər üçün regional 
bərpa mərkəzləri, Bakının Xəzər 
rayonundakı Mərdəkan müalicə pan-
sionatı və Şağan əlilliyi olan şəxslər 
üçün müalicə pansionatı əsaslı 
təmir və yenidənqurmadan sonra 
müasir avadanlıq təchiz edilməklə 
istifadəyə verilib. Hazırda Sumqayıt, 
Şəki, Şirvan, Xaçmaz, Lənkəran 
regional bərpa mərkəzlərində əsaslı 
təmir və yenidənqurma işləri apa-
rılmaqla, müasir reabilitasiya şəraiti 
yaradılır. ƏƏSMN-nin sosial xidmət 
müəssisələrində 1300 nəfər daimi 
dövlət təminatında yaşayır ki, onlar-
dan 1200-ə yaxını məhz əlilliyi olanlar 
və sağlamlıq imkanları məhdud uşaq-
lardır. Eyni zamanda, reabilitasiya yö-

nümlü sosial xidmətlərlə təmin edilən 
10 minədək şəxsin 90 faizdən çoxu 
məhz əlillər və sağlamlıq imkanları 
məhdud uşaqlardır. Evlərində sosial 
xidmət göstərilən 9700-dək şəxsin isə 
2,1 min nəfəri əlillərdir. 

 Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyindən bildiriblər ki, 
dövlət başçısının fərmanına əsasən 
vətəndaşlara xidmət məqsədilə ötən 
il Bakının Yasamal və Xəzər rayon-
larında yaradılmış DOST mərkəzləri 
şəbəkəsinin 2020-ci ildə ölkəmizin 
regionları üzrə genişləndirilməsinə 
başlanacaq. Regionlarda (Abşeron, 
Sumqayıt, Bərdə, Quba, Sabirabad) 5 
mərkəzin təmir-tikinti işləri aparılacaq.

“Azərbaycan Respublikası region-

larının 2019--2023 illər üzrə sosial-
iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı”nın 
birinci ilinin yekunlarına həsr olunmuş 
konfransın iqtisadiyyat üzrə panel 
iclasında Əmək və Əhalinin Sosi-
al Müdafiəsi naziri Sahil Babayev 
ötənilki inqilabi sosial islahatlardan 
bəhs edərək, əhalinin gəlirlərinin 
ciddi artımını təmin edən uğurlu 
nəticələrin, ümumən sosial müdafiə 
və aktiv məşğulluq proqramlarının 
regionların əhalisini də geniş şəkildə 
əhatə etdiyini deyib. O bildirib ki, 
ötən il şəhid ailələrinə və müharibə 
əlillərinə nazirlik tərəfindən 2018-ci 
illə müqayisədə 50 faiz çox olmaqla 
934 mənzil, 2019-cu ildə nəzərdə 
tutulduğundan 3,2 dəfə çox olmaqla 
600 avtomobil təqdim edilib. Həmin 
mənzillərdən 550-si, avtomobillərdən 
isə 480-ni regionların sakinlərinə 
verilib. Vurğulayıb ki, Prezident İlham 
Əliyevin tapşırığına əsasən 2020-
ci ildə müharibə əlillərinə və şəhid 
ailələrinə 1500 mənzil və fərdi evin 
verilməsi nəzərdə tutulub. Onların 
əksəriyyəti regionlarda veriləcək.

 Nazir S.Babayev konfransın 
panel iclasındakı çıxışında bu il regi-
onlarımızda əlilliyi olan şəxslər üçün 
daha 5 bərpa mərkəzinin (Xaçmaz, 
Şəki, Lənkəran rayonlarında, Şirvan 
və Sumqayıt şəhərlərində), 2 sosial 
xidmət müəssisəsinin (Göygöl və 
Şamaxı rayonlarında) əsaslı təmir və 
yenidənqurmadan sonra istifadəyə 
veriləcəyini deyib. O, həmçinin 2020-
ci ildə Şəmkir və Qəbələ rayonlarında 
uşaq bərpa mərkəzlərinin, Quba və 
Bərdə rayonlarında peşə hazırlığı 
mərkəzlərinin yaradılmasının planlaş-
dırıldığını da diqqətə çatdırıb.

Zərifə BƏŞİRQIZI, 
“Xalq qəzeti”

Xatırladaq ki, “Qlobal İste-
dad Rəqabətliliyi İndeksi-2020” 
hesabatı dünyanın aparıcı 
universitetlərindən olan  
“İNSEAD” Biznes Məktəbi, 
“The Adesso Group” və “Tata 
Communications” tərəfindən 
hazırlanıb və məlumat mənbəyi 
kimi, “Doinq Business”in hesa-
batı, Qlobal Rəqabətlilik Hesa-
batı və beynəlxalq təşkilatların 
rəsmi nəşrlərindən istifadə olu-
nub. Hesabatda maraqlı cəhət 
bundan ibarətdir ki, Azərbaycan 
illər üzrə irəliləyərək 
reytinqlərdə daha yüksək 
pillələrə qalxır. “Qlobal İstedad 
Rəqabətliliyi İndeksi-2020” 
hesabatında da qeyd edilir ki, 
“illər üzrə ümumiləşdirilmiş 
indeks”ə əsasən, ölkəmiz 2015-
2017-ci illərdə 55-ci yerdə 
qərarlaşmışdısa, 2018-2020-
ci illər üzrə bir neçə pillə də 
irəliləyərək, 42-ci yerə yüksəlib. 

Bundan əlavə, hesabatın 
başqa bir bəndində qeyd edilir 
ki, Azərbaycan “yuxarı orta 
gəlirli ölkələr” arasında 4-cü 
yeri tutub. 

Onu da qeyd edək ki, hesa-
batın məqsədi innovasiya, artım 
və rəqabətliliyi gücləndirmək 
üçün fərdlərin və komandaların 
potensialı və istedadı ətrafında 
qlobal müzakirə aparmaqdır. 
Əlbəttə, bütün reytinqlərdə 
ölkəmizin yüksək yerlər tutma-
sı, eləcə də ilbəil artan iqtisadi 
göstəricilər, ölkəni başdan-başa 
bürümüş sosial-iqtisadi, kadr 
və infrastuktur islahatları-
nın birbaşa həyatımızda hiss 
olunan nəticələri hamımızı 
sevindirir. Belə məlum olur 
ki, Azərbaycanın bu uğurları 
təkcə ölkə daxilində, xalqımız 
tərəfindən deyil, bütün dünyada 
izlənilir və ayrı-ayrı reytinq 
təşkilatları tərəfindən layiqli 
qiymətini alır. Bu da, təbii ki, 
Azərbaycan vətəndaşı olaraq, 
hər birimiz üçün qürurvericidir. 

Amma onu da qeyd 
etməliyik ki, dünya miqya-
sında, beynəlxalq təşkilatların 
hesabatlarında yer alan bu 
uğurlar özbaşına qazanılmır. 
Qeyd olunmuş bu bəndlərin 
hər birinin arxasında ölkə 
ictimaiyyətinin, təbii ki, birinci 
növbədə, Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin gərgin səyləri, 
danılmaz zəhməti durur. Bu 
nəticələrin əldə olunması üçün 
dövlət başçısının rəhbərliyi 
altında son 16 il ərzində nə 
qədər layihə və proqramlar 
qəbul edilib və həyata keçirilib, 
genişmiqyaslı islahatlar apa-
rılıb. Bütün bunlar barədə elə 
Prezident İlham Əliyevin özü də 
dəfələrlə bəyan edib.

Azərbaycan lideri bu 
günlərdə “Regionların 2019-
2023-cü illərdə sosial-iqtisadi 

inkişafı Dövlət Proqramı”nın 
icrasının birinci ilinin yekunla-
rına həsr olunmuş konfransda 
bildirdi ki, bütövlükdə keçən 
il ölkəmiz uğurla inkişaf 
edib. Azərbaycan inkişaf, 
sabitlik yolu ilə irəliləyib. 
Həyata keçirilən islahatlar 
cəmiyyət tərəfindən yüksək 
qiymətləndirilir. Çünki bu 
islahatlar insanların həyat 
səviyyəsini yaxşılaşdırır, 
ölkəmizin iqtisadi inkişafını 
sürətləndirir, mövcud olan 
xoşagəlməz problemlərin 
həllində çox önəmli rol oynayır. 
Azərbaycanda həyata keçirilən 
islahatlar düşünülmüş siyasətdir. 
Həm iqtisadi, həm siyasi sahədə 
aparılan islahatlar xalqımı-
zın, dövlətimizin maraqlarına 
xidmət edir. Əsas məqsəd 
dövlətimizin möhkəmlənməsi, 
xalqımızın daha yaxşı yaşaması, 
sabitliyin təmin edilməsidir. 

Xatırladaq ki, təkcə keçən 
il Azərbaycan iqtisadiyyatı 
2,2 faiz artıb. Sənaye istehsalı 
1,5 faiz yüksəlib. Qeyri-neft 
sektoru 14 faizdən çox artıb. 
Burada, əlbəttə ki, keçən il is-
tismara verilmiş nəhəng sənaye 
müəssisələrinin fəaliyyətə baş-
laması, eyni zamanda, kiçik və 
orta sahibkarlığın inkişafı, biz-
nes mühitinin yaxşılaşdırılması 
xüsusi rol oynayıb. Prezident 
deyib: “Biznes mühitinin yax-
şılaşdırılmasını Dünya Bankı 
da qeyd edir. “Doing Business” 
hesabatında Azərbaycan keçən 
il 20 ən islahatçı ölkə sırasına 
daxil edilibdir. Əlbəttə ki, bütün 
biznes qurumları bunu görür, 
hiss edirlər. Vergi və gömrük 
inzibatçılığı, biznes dairələrinə 
göstərilən dövlət dəstəyi, əlbəttə 
ki, qeyri-neft sənayesində də 
özünü büruzə verir. Beləliklə, 
14 faizdən çox artan qeyri-neft 
sənayemiz yeni iş yerlərinin 
yaradılması deməkdir. Qeyd 
etməliyəm ki, keçən il 98 min 
yeni iş yeri yaradılmışdır. 
Mən bunu dəfələrlə demişəm, 
bir daha demək istəyirəm ki, 
bu, daimi proses olmalıdır. 
Çünki Azərbaycanda əhali 
yüksək templərlə artır və 

iqtisadiyyat, iqtisadi inkişaf, o 
cümlədən iş yerlərinin yara-
dılması demoqrafik inkişafı 
daim üstələməlidir. Buna görə 
biz daim bu məsələyə xüsusi 
diqqət verməliyik. Ancaq o da 
həqiqətdir ki, hər bir iş yerinin 
yaradılması üçün həm dövlət, 
həm də özəl sektor tərəfindən 
böyük vəsait tələb olunur. Çünki 
iş yerlərinin yaradılması elə boş 
yerə olmur, gərək infrastruktur, 
şərait, imkanlar olsun. Özəl 
sektor, əlbəttə ki, iş yerlərini 
yaradan əsas sektor olaraq öz 
sözünü deyir və deməlidir”.

Prezident İlham Əliyev dün-
yada ölkəmizin əhəmiyyətinin, 
rolunun artdığını və Davos 
Ümumdünya İqtisadi Forumu 
çərçivəsində Azərbaycana 
yüksək münasibət göstərildiyini 
də xüsusilə qeyd edib. Belə ki, 
Davos Forumu ilə Azərbaycan 
arasında Dördüncü Sənaye 
İnqilabı üzrə Bakıda regional 
mərkəzin yaradılması təklif edi-
lib. Bu, əlbəttə, çox əlamətdar 
hadisədir. Çünki Davos Ümum-
dünya İqtisadi Forumu dünyada 
həm siyasi, həm də iqtisadi 
sahədə bir nömrəli forumdur 
və Cənubi Qafqazda, Orta 
Asiyada Azərbaycanı mərkəz 
kimi seçmək, əlbəttə, böyük 
hadisədir. 

Azərbaycan lideri və foru-
mun prezidenti bununla bağlı 
niyyət protokolunu imzala-
yıblar. Beləliklə, Dördüncü 
Sənaye İnqilabında Azərbaycan 
lider olmalıdır. Prezident bu 
barədə deyib: “Davos Foru-
mu bizi lider kimi görür, biz 
də lider olmalıyıq. Ona görə 
ki, bu, gələcək inkişafımız 
deməkdir. Biz elmi tərəqqini, 
inkişafı təmin etməliyik, 
ölkəmizi gələcəyə aparma-
lıyıq, müasirləşdirməliyik. 
Beləliklə, hesab edirəm ki, bu 
hadisə bizim növbəti uğuru-
muzdur, növbəti qələbəmizdir. 
Əminəm ki, bundan sonra 
qələbələrimizin sayı çox ola-
caq”.

Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”

Meliorasiya və su təsərrüfatı işçilərindən 
yüksək məsuliyyət tələb olunur 

Bu günlərdə regionların 2019-
2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı 
dövlət proqramının icrasının birin-
ci ilinin yekunlarına həsr olunman 
konfransda qeyri-neft sektorunda kənd 
təsərrüfatının inkişafı prioritet sahə 
kimi dəyərləndirilmişdir. Prezident 
İlham Əliyev konfransda demişdir: 
“ Kənd təsərrüfatı sahəsində də ciddi 
islahatlar aparılır. Əminəm ki, bundan 
sonra da artım çox sürətli olacaq... 
Kənd təsərrüfatında artımla bağlı bəzi 
rəqəmləri də səsləndirmək istərdim. 
Beləliklə, barama istehsalı 25, pambıq 
26, yumurta 9, günəbaxan 43, kartof 
12, tərəvəz 12, bostan məhsulları 11, 

meyvə və giləmeyvə 9, yaşıl çay yarpağı 
7, üzüm 20 faiz artmışdır. İxrac da 
əhəmiyyətli dərəcədə artıb”.

Söz yox ki, bu inkişafda melio-
rasiya və su təsərrüfatı ışçılərinin də 
xidmətləri böyükdür. Son illər dövlət 
başçısı qarşımızda mühüm vəzifələr 
qoyub. Biz də çalışırıq ki, bu vəzifələri 
uğurla həyata keçirək. Meliorasiya 
sahəsində həyata keçirilən böyük 
layihələr kənd təsərrüfatının su ilə 
təchizatını xeyli yaxşılaşdırmışdır.

Meliorasiya və su təsərrüfatının 
daha da təkmilləşdirilməsi ərzaq 
təhlükəsizliyinin təmin olunmasında da 
həlledici rol oynayır. Mürəkkəb iqlim 

və ağır torpaq şəraitinə malik respubli-
kamızda kənd təsərrüfatı məhsullarının 
istehsalı əsasən suvarılan torpaqlarda 
olduğundan bu sahələrin daimi suvar-
ma və kollektor-drenaj şəbəkələri ilə 
təchiz edilməsi vacibdir.

“Meliorasiya və Su Təsərrüfatı” 
Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin sədri 
Əhməd Əhmədzadənin rəhbərliyi 
ilə bu sahədə görülən işlər danıl-
mazdır. Qeyd etmək lazımdır ki, 
ötən illər Göyçay rayonunda qaza-
nılmış nailiyyətlər bu il də uğurla 
davam etdirilir. Keçən il Göyçay 
çayının məcrasında mühüm işlər 
aparılmışdır. Kanallarda 474 kilometr 

lildəntəmizləmə işləri görülmüşdür. 
Üç ədəd qurğuda təmizləmə və təmir 
işlərini yekunlaşdırmışıq. Qarayazı 
beton kanalında əsaslı təmir işləri apa-
rılmışdır. Əlbəttə, bunlar hamısı dövlət 
vəsaiti ilə reallaşdırılmışdır.

Dövlət başçısının ölkə meliorator-
larının əməyinə və bu sahənin roluna 
verdiyi yüksək qiymət melioratorla-
rımızı səylə işləməyə və daha böyük 
nailiyyətlər qazanmağa sövq edir.

Şakir ƏHMƏDOV, 
 Göyçay Rayon Suvarma  

Sistemləri İdarəsinin rəisi 

7 fevral 2020-ci il, cümə

Bu il yeni DOST mərkəzləri, sosial 
xidmət müəssisələri yaradılacaq

Azərbaycan beynəlxalq 
reytinqlərdə ilbəil irəliləyir 

Son illərdə Azərbaycan sosial-iqtisadi sahədə böyük uğurlar qazanıb. Bunu ayrı-ayrı 
iqtisadi reytinq təşkilatları da həmişə yüksək qiymətləndiriblər. Son vaxtlar açıqlanmış 
“Qlobal İstedad Rəqabətliliyi İndeksi-2020” hesabatında da Azərbaycanın kifayət qədər 
irəlilədiyi qeyd olunub. Hesabata əsasən, Azərbaycan 132 ölkə arasında 45-ci yerdə 
qərarlaşıb və göstəricilərinə görə Baltikyanı respublikalar istisna olmaqla, digər postso-
vet ölkələrini qabaqlayaraq, ön mövqeyə çıxıb. 

    Bu il sosial infrastrukturla bağlı önəmli addımlar 
atılacaq. Onlarla məktəb, tibb müəssisəsi tikiləcək, təmir 
ediləcəkdir. “DOST” mərkəzlərinin yaradılması daha geniş 
vüsət alacaq. Artıq iki mərkəz keçən il istifadəyə verilib və 
ümumiyyətlə, 30-dan çox “DOST” mərkəzinin yaradılması 
nəzərdə tutulur.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Ölkəmizdə meliorasiya sahəsində mühüm layihələr reallaşdırılır, yeni infrastruktur 
obyektləri tikilib istifadəyə verilir. Əsasını ulu öndər Heydər Əliyevin qoyduğu bu 
siyasət Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir, ölkənin su və 

meliorasiya təsərrüfatının daha da möhkəmləndirilməsi istiqamətində ardıcıl tədbirlər 
görülür. Bu da ondan irəli gəlir ki, meliorasiya və su təsərrüfatı həmişə olduğu kimi, bu gün 
də ölkəmizin iqtisadiyyatında aparıcı rolunu qoruyub saxlayır və bu sahə regionların sosial-
iqtisadi inkişafında mühüm əhəmiyyətə malikdir. 

Şamaxıya müasir 
avtobuslar gətirilib 

 � Prezident İlham Əliyevin “Şamaxı 
rayonunda xidmət infrastrukturunun texniki 
təminatının gücləndirilməsi haqqında” 2019-cu il 
28 noyabr tarixli sərəncamının icrası çərçivəsində 
Şamaxıya Türkiyə istehsalı olan yeni, müasir 
standartlara cavab verən iritutumlu avtobuslar 
gətirilib. 

Şəhərdaxili sərnişindaşıma 
üçün nəzərdə tutulan avto-
buslar 27 oturacaqlı olmaqla, 

64 sərnişin tutumuna malikdir. 
Avtobuslar hər gün səhər saat 
07:00-dan axşam 19:00-dək 

şəhər daxilində 9 istiqamət 
üzrə hərəkət edəcək.

Rayona məişət tullan-
tılarının daşınması, yolla-
rın təmizlənməsi, təcili və 
təxirəsalınmaz tibbi yardım 
üçün texnika və avadanlıqların 
alınaraq gətirilməsi də nəzərdə 
tutulub.

Xatırladaq ki, Prezident 
İlham Əliyevin imzaladığı 
Sərəncama əsasən, Şamaxı 
rayonunda məişət tullantıla-
rının daşınması və utilizasi-
yası, yolların təmizlənməsi, 
ictimai nəqliyyat xidmətinin 
keyfiyyətinin yaxşılaşdırılma-
sı, təcili və təxirəsalınmaz 
tibbi yardım xidmətinin 
təkmilləşdirilməsi üçün tex-
nika və avadanlıq alınması 
məqsədilə Şamaxı Rayon İcra 
Hakimiyyətinə 7 milyon manat 
ayrılıb.

İlqar HƏSƏNOV,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri
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